
 

 

 2021 年 2月 9日 

 A-2020093 

  

 

 
 

 国内営業本部 

拠点集約化による営業所閉鎖のご案内 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

弊社は新型コロナウイルスの感染拡大影響などを踏まえ、新しい販売体制を構築していくため国内拠

点を集約し、オフィスに依存しない営業体制を展開しております。 

 昨年 11 月、12 月、および今年 1 月から営業所の閉鎖を進めておりますが、このたび、下記の 2営業

所を閉鎖することといたしました。新しい販売体制でより一層のサービス向上と迅速な対応に努めて参

ります。  

何卒ご理解をいただき、今後ともご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

営業所 営業最終日 業務移転先 営業開始日 

名古屋営業所   2 月 19 日（金）予定 サテライトに移転   2 月 22 日（月）予定 

広島営業所   2 月 25 日（木）予定 大阪営業所へ集約   2 月 26 日（金）予定 

 

◎名古屋サテライト ：愛知県一宮市東島町二丁目 8番地            

      ＩＤＥＣファクトリーソリューションズ株式会社内 

            ＴＥＬ：0586-50-2741  ＦＡＸ：06-7662-2544 

（電話・ＦＡＸは、臨時番号の為、5月中旬に改めてご案内申し上げます。 

ＦＡＸ番号は暫定で 06になっております。） 

 

◎大阪営業所    ：大阪市淀川区西宮原 2-6-64                      

ＴＥＬ：06-6398-3070  ＦＡＸ：06-6398-3080  

※営業社員は直行直帰体制を推進しており、営業所もしくはサテライトには常駐しておりませんので

ご了承お願い申し上げます。  

製品の技術的なお問い合わせに関しましては引き続きＷｅｂ問合せでお願い申し上げます。

https://jp.idec.com/idec-jp/ja/JPY/support/contact_us-JP     

以上                   

https://jp.idec.com/idec-jp/ja/JPY/support/contact_us-JP

